ニュースリリース 平成 27年 10月 5日

「ベトナムビジネス交流会 in ホーチミン 2015」の開催について

常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、百十四銀行・十六銀行・南都銀行・山口ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ※と

連携し、ベトナムホーチミン市において「ベトナムビジネス交流会 in ホーチミン 2015」を開催しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

本交流会は、昨年 12 月に当行と業務協力に関する覚書を締結したベトナム外国投資庁による最新の

ベトナムの動向等の情報提供や参加企業同士の幅広い交流を目的として開催するものです。

当行は、今後とも、商談会やセミナーをはじめさまざまな情報やサービスの提供により、お客さまの

海外進出を積極的に支援してまいります。

※ 当行と基幹システムの共同化で連携している金融機関

記

名  称 「ベトナムビジネス交流会 in ホーチミン 2015」

日  時 12 月 11 日（金） 16：30～20：00（16：00 受付開始）

会  場 ホテル・ニッコー・サイゴン（ベトナムホーチミン市）

住所：235 Nguyen Van Cu Street, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

主  催  常陽銀行・百十四銀行・十六銀行・南都銀行・山口ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

共  催  ベトナム外国投資庁

定  員 125 名（うち当行 25 名程度）

内  容 第 1 部 セミナー

・「ベトナムの最新法務トピック」

  講 師：ベトナム外国投資庁 安部 一郎 氏

・「日系ベトナム法人のよくある相談事例」

  講 師：AGS（A. I. Global Sun Partners JSC） 代表 石川 幸 氏

第２部 交流会 ※立食形式の交流会を開催いたします。
参加費用 無 料（参加にかかる渡航費・宿泊費等はご負担願います）

申込期限 10 月 30 日（金）

※お申込みについての詳細は、本支店窓口へお問い合わせください。

以 上